
 
საქართველოს ფინანსთა მინისტრის

ბრძანება №449
2013 წლის 31 დეკემბერი

ქ. თბილისი

 
საბიუჯეტო ორგანიზაციების პირველადი საბუღალტრო დოკუმენტებისა და სააღრიცხვო

რეგისტრების ფორმების დამტკიცების თაობაზე
„საქართველოს ფინანსთა სამინისტროს დებულების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს მთავრობის
2013 წლის 17 დეკემბრის №341 დადგენილებით დამტკიცებული „საქართველოს ფინანსთა
სამინისტროს დებულების“ მე-3 მუხლის „შ“ ქვეპუნქტის შესაბამისად,  ვბრძანებ:
მუხლი 1
დამტკიცდეს სახელმძღვანელოდ „საბიუჯეტო ორგანიზაციების პირველადი საბუღალტრო დოკუმენტებისა
და სააღრიცხვო რეგისტრების ფორმები“ (დანართი).
მუხლი 2
ძალადაკარგულად გამოცხადდეს საქართველოს ფინანსთა მინისტრის 2004 წლის 28 ივლისის №511 ბრძანება
„საბიუჯეტო ორგანიზაციების პირველადი საბუღალტრო დოკუმენტებისა და სააღრიცხვო რეგისტრების
ფორმების დამტკიცების თაობაზე“.
მუხლი 3
ეს ბრძანება ამოქმედდეს 2014 წლის 1 იანვრიდან.

ფინანსთა მინისტრი ნოდარ ხადური

http://www.matsne.gov.ge 19001000022033016606


